

Souhrn více a méně prací

S:	Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8
O:	Libušina 785/6 a 593/8, Ostrava
R:	VCP

Objekt	Popis	Kč bez DPH	Kč s DPH
VCP	VCP kamerové zkoušky	36 000,00	43 560,00
VCP	VCP sklepní okna	89 656,80	108 484,73
VCP	VCP odkop a izolace uliční části	346 059,42	418 731,90
Stavba	Celkem	471 716,22	570 776,63

Položkový soupis prací a dodávek VCP č.1

S:	Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8
O:	Libušina 785/6 a 593/8, Ostrava
R:	VCP Kamerové zkoušky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceníková cena	Cen. soustava / platnost	Soutěžní koeficient
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------------------	---------------------

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				36 000,00			
1	R	Provedení kamerových zkoušek dešťové kanalizace exteriér budovy a nádvoří	kpl.	1,00000	16 000,00	16 000,00	-	-	-
1	R	Kamerové zkoušky kanalizace interiéru budovy včetně kompletního pasportu, popisu stavu a dimenze jednotlivých větví.	kpl.	1,00000	20 000,00	20 000,00	-	-	-

Položkový soupis prací a dodávek VCP č.2

S:	Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8
O:	Libušina 785/6 a 593/8, Ostrava
R:	VCP Sklepní okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceníková cena	Cen. soustava / platnost	Soutěžní koeficient
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				4 553,58			
Nová	767620832	Demontáž oken kovových s izolačními dvojskly plochy pře 0,6 m2	m2	1,30000	664,51	863,87	957,00	URS 2025/I	0,69437
Nová	767620831	Demontáž oken kovových s izolačními dvojskly plochy do 0,6 m2	m2	4,87500	756,86	3 689,71	1 090,00	URS 2025/I	0,69437
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				85 103,22			
Nová	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	4,87500	615,91	3 002,54	887,00	URS 2025/I	0,69437
		po jednotlivých vrstvách 13 ks sklepních oken 0,75x0,5							
Nová	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,30000	615,91	800,68	887,00	URS 2025/I	0,69437
		po jednotlivých vrstvách 1ks sklepní okno 1,3x1,0							
Nová	R	Plastové sklepní okno, ALUPLAST IDEAL 4000, zasklení izolační jednostranně bezpečnostní dvojklo čiré Ug%1,1 W/m2k.Kování Roto, ovládání klika, povrchová úprava rámu bílá	ks	13,00000	5 500,00	71 500,00	-	-	-
		po jednotlivých vrstvách 13 ks sklepních oken 0,75x0,5							
Nová	R	Plastové sklepní okno, ALUPLAST IDEAL 4000, zasklení izolační jednostranně bezpečnostní dvojklo čiré Ug%1,1 W/m2k.Kování Roto, ovládání klika, povrchová úprava rámu bílá	ks	1,00000	9 800,00	9 800,00	-	-	-
		1ks sklepní okno 1,3x1,0							
Celkem						89 656,80			

Položkový soupis prací a dodávek VCP č.3

S:	Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8
O:	Libušina 785/6 a 593/8, Ostrava
R:	VCP odkop a izolace uliční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceníková cena	Cen. soustava / platnost	Soutěžní koeficient
Díl: 1		Zemní práce				230 285,44			
Nová	113107523	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	27,2000	102,07	2 776,37	147,00	URS 2025/I	0,69437
Nová	113154528	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	27,2000	98,60	2 681,93	142,00	URS 2025/I	0,69437
Nová	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	27,2000	265,25	7 214,78	382,00	URS 2025/I	0,69437
Nová	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	48,5400	362,46	17 593,86	522,00	URS 2025/I	0,69437
Nová	133112821	Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	48,5400	1 055,44	51 231,17	1 520,00	URS 2025/I	0,69437
	3 1	Příplatek za lepivost	m3	48,5400	125,00	6 067,50	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	4 1	Svislé přemístění výkopku horniny 1-4 do 2,0 m	m3	48,5400	141,00	6 844,14	dle Sod	URS 2025/I	0,69437
	5 1	Vodorovné přemístění výkopku horniny 1-4	m3	48,5400	190,00	9 222,60	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	6 1	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	48,5400	320,00	15 532,80	dle Sod	URS 2025/I	0,69437
	7 1	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	48,5400	150,00	7 281,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	8 1	Nakládání výkopku na dopravní prostředky	t	20,50000	120,00	2 460,00	dle Sod	URS 2025/I	0,69437
	9 1	Kontejner pro odvoz zeminy 3,5 t	ks	6,00000	2 500,00	15 000,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	10 1	Odvoz zeminy na skládku	t	20,50000	230,00	4 715,00	dle Sod	URS 2025/I	0,69437
	11 1	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	20,50000	350,00	7 175,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
Nová	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	6,55000	2 180,32	14 281,11	3 140,00	URS 2025/I	0,69437
	12 1	Zpětný zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,00000	365,00	13 140,00	dle Sod	URS 2025/I	0,69437
Nová	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	72,00000	362,46	26 097,20	522,00	URS 2025/I	0,69437
	13 1	Osazení nových lapačů střešních splavenin, vč. demontáže stávajících	ks	4,00000	1 550,00	6 200,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
Nová	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm, plochy do 100 m2	m2	27,200	164,57	4 476,19	237,00	URS 2025/I	0,69437
Nová	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm, plochy do 100 m2	m2	27,200	212,48	5 779,38	306,00	URS 2025/I	0,69437
	15 1	Přesuny hmot	%	2,00000	2 257,70	4 515,40	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
Díl: 2		Svislá hydroizolace zdiva z výkopu				115 773,98			
	16 1	Očištění zdiva ocelovými kartáči, tlakovou vodou	m2	54,40000	100,00	5 440,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	17 1	Vyrovnání zdiva vyrovnávací maltou, materiál WP DS Levell	m2	54,40000	200,00	10 880,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	18 1	Vyrovnání zdiva vyrovnávací maltou, práce WP DS Levell	m2	54,40000	300,00	16 320,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	19 1	Penetrace zdiva mineralizačním nástřikem, dodávka+aplikace	m2	54,40000	120,00	6 528,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	20 1	Flexibilní polymerní hydroizolační stěrka MB2K, 3 vrstvy, tl. vrstvy 1 mm, 5 kg/m2	m2	54,40000	370,00	20 128,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	21 1	Aplikace polymerní hydroizolační stěrky MB2K, 3 vrstvy, tl. vrstvy 1 mm, kg/m2	m2	54,40000	330,00	17 952,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	22 1	Extrudovaný polystyren EXP tl. 50 mm, dodávka + montáž	m2	52,40000	275,00	14 410,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	23 1	Nopová folie, výška nopy 8 mm, dodávka + montáž	m2	62,78000	150,00	9 417,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	24 1	Separační geotextilie 300g/m2, dodávka+montáž	m2	62,78000	55,00	3 452,90	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	25 1	Ukončovací lišta, ochrana hydroizolace, dodávka + montáž	m	27,20000	120,00	3 264,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	26 1	Přechodový klín - fabion - materiál, přechod mezi suterénním zdívem a základem	m	27,20000	95,00	2 584,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	27 1	Přechodový klín - fabion - práce, přechod mezi suterénním zdívem a základem	m	27,20000	115,00	3 128,00	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
	28 1	Přesuny hmot - svislé hydroizolace	%	2,00000	1 135,04	2 270,08	dle SoD	URS 2025/I	0,69437
Celkem						346 059,42			